
COLOLIDO MANAUS
COLOLIDO EVENTOS

CNPJ: 45353959000149
Rua Pico das Águas, 295
69053060 - Manaus - AM

Orçamento: 9 Vendedor: THIAGO BEZERRA
Cliente: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO AM

CNPJ: 00.394.494/0021-80
Emissão: 08/10/2024 Data de entrega: 08/11/2024 Data de validade: 08/11/2024

Quantidade de Itens: 100,000 Valor total dos itens: R$ 12.900,00

EMISSOR GRATUITO .COM Impresso em: 22/10/2024 23:30:46

ORÇAMENTO DE VENDA

ENDEREÇO DE COBRANÇA

Endereço: Rua Santo Afonso Número: 231
Bairro: São Geraldo CEP: 69053-250 Cidade: Manaus Estado: AM

ENDEREÇO DE ENTREGA

Endereço: Rua Santo Afonso Número: 231
Bairro: São Geraldo CEP: 69053-250 Cidade: Manaus Estado: AM

ITENS DO ORÇAMENTO

Referência Descrição Unidade Quantidade Unitário Desconto Total

2000000000048

Coffee Break contendo Bebidas: Café com leite, Suco
Natural 2 sabores - Comida: Baguete Recheada diversas,
Sanduiches naturais integral, empadão de frango, pão de
queijo, petit Four, Bolo diversos (2 tipos), salgados fritos e
assados.

Unidade 100,000 R$ 129,00 R$ 0,00 R$ 12.900,00

VALOR TOTAL DE ORÇAMENTO

Total dos Itens Desconto Frete Outros Valor Total

R$ 12.900,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 12.900,00

FORMA / CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Descrição Vencimento Valor Observação

OBSERVAÇÕES

Assinatura do Comprador  Assinatura do Recebedor



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 45.353.959/0001-49
Razão Social: COLOLIDO MANAUS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 11/02/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 03/12/2024 Automática
FGTS 06/11/2024 Automática
Trabalhista Validade: 22/12/2024 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/08/2024 (*)
Receita Municipal Validade: 20/10/2024 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 05/11/2024 11:36 de
CPF: 416.XXX.XXX-04      Nome: AUGUSTO CESAR SOUZA
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 45.353.959/0001-49
Razão Social: COLOLIDO MANAUS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 05/11/2024 11:36 de
CPF: 416.XXX.XXX-04      Nome: AUGUSTO CESAR SOUZA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 45.353.959/0001-49
Razão Social: COLOLIDO MANAUS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 05/11/2024 11:36 de
CPF: 416.XXX.XXX-04      Nome: AUGUSTO CESAR SOUZA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 45.353.959/0001-49
Razão Social: COLOLIDO MANAUS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 05/11/2024 11:36 de
CPF: 416.XXX.XXX-04      Nome: AUGUSTO CESAR SOUZA
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 45.353.959/0001-49
Razão Social: COLOLIDO MANAUS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 11/02/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 200.000,00 Data de Abertura da Empresa: 18/02/2022
CNAE Primário: 5611-2/01 - RESTAURANTES E SIMILARES

CNAE Secundário 1: 1830-0/01 - REPRODUÇÃO DE SOM EM QUALQUER SUPORTE
CNAE Secundário 2: 4729-6/99 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM
CNAE Secundário 3: 5611-2/03 - LANCHONETES, CASAS DE CHÁ, DE SUCOS E SIMILARES
CNAE Secundário 4: 5612-1/00 - SERVIÇOS AMBULANTES DE ALIMENTAÇÃO
CNAE Secundário 5: 5620-1/01 - FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS
CNAE Secundário 6: 5620-1/02 - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PARA EVENTOS E RECEPÇÕES
CNAE Secundário 7: 5620-1/03 - CANTINAS - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO PRIVATIVOS
CNAE Secundário 8: 7312-2/00 - AGENCIAMENTO DE ESPAÇOS PARA PUBLICIDADE, EXCETO
CNAE Secundário 9: 7319-0/99 - OUTRAS ATIVIDADES DE PUBLICIDADE NÃO
CNAE Secundário 10: 7410-2/02 - DESIGN DE INTERIORES
CNAE Secundário 11: 7729-2/02 - ALUGUEL DE MÓVEIS, UTENSÍLIOS E APARELHOS DE USO
CNAE Secundário 12: 7739-0/03 - ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS
CNAE Secundário 13: 8230-0/01 - SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS, CONGRESSOS,
CNAE Secundário 14: 8230-0/02 - CASAS DE FESTAS E EVENTOS
CNAE Secundário 15: 9001-9/06 - ATIVIDADES DE SONORIZAÇÃO E DE ILUMINAÇÃO
CNAE Secundário 16: 9319-1/01 - PRODUÇÃO E PROMOÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS
CNAE Secundário 17: 9329-8/01 - DISCOTECAS, DANCETERIAS, SALÕES DE DANÇA E

Dados para Contato
CEP: 69.053-060
Endereço: RUA PICO DAS AGUAS, 295 - ANEXO B - SAO GERALDO
Município / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 93638636
E-mail: ALMONTECOMERCIO@HOTMAIL.COM

Emitido em: 05/11/2024 11:37 de
CPF: 416.XXX.XXX-04      Nome: AUGUSTO CESAR SOUZA
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável Legal
987.441.352-20CPF:

Nome: THIAGO HENRIQUE SOARES BEZERRA

Dados do Responsável pelo Cadastro
987.441.352-20CPF:

Nome: THIAGO HENRIQUE SOARES BEZERRA
E-mail: almontecomercio@hotmail.com

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 987.441.352-20 Participação Societária: 100,00%
Nome: THIAGO HENRIQUE SOARES BEZERRA
Número do Documento: 04440962103 Órgão Expedidor: DETRAN AM
Data de Expedição: 21/03/2018 Data de Nascimento: 23/06/1989
Filiação Materna: NAIZA MARIA MELO SOARES BEZERRA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 69.053-030
Endereço: RUA SANTO AFONSO, 231 - SAO GERALDO
Município / UF: Manaus / Amazonas
Telefone: (92) 93638636
E-mail: almontecomercio@hotmail.com

Emitido em: 05/11/2024 11:37 de
CPF: 416.XXX.XXX-04      Nome: AUGUSTO CESAR SOUZA
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

05/11/2024 11:39:27Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: COLOLIDO MANAUS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CNPJ: 45.353.959/0001-49

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 
e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: COLOLIDO MANAUS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 45.353.959/0001-49
Certidão nº: 76716508/2024
Expedição: 05/11/2024, às 11:40:08
Validade: 04/05/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que COLOLIDO MANAUS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 45.353.959/0001-49,
NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



Nenhum registro incluído pela instituição credora

Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Credora
Parâmetros: CPF: 987.441.352-20

Emissão em 05/11/2024, 10:40

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina



Cadastro Informativo de Créditos Não Quitados do Setor Público Federal (CADIN)
Consulta Contratante Emissão em 05/11/2024, 11:41

Parâmetros: CPF / CNPJ: 45.353.959/0001-49

Nenhum registro ativo localizado - Situação REGULAR

Código de Validação: Y2I3ZGU1YTJlODI3YzE0ZDJmN2UzNzBlNTQ3OTcxYmRkMTNmNThjZjc5MzA2NWMxYzJjN2ZiYzBjYjNlYTgxZg==

Para validar esse documento acesse a opção Cadastro -> Validar Relatórios

A apresentação deste documento não dispensa a consulta ao Cadin a ser realizada pela Administração Pública no momento da operação a que se destina


